
UCHWAŁA NR XXXIX/387/2017
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/441/2014 Rady Miasta Świdnik z dnia 29 maja 2014r. w sprawie 
stypendiów dla uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Świdnik

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz.446, 1579, 1948; Dz. U z 2017r. poz.730) oraz art.90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw 
Społecznych, Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/441/2014 Rady Miasta Świdnik z dnia 29.05.2014r. w sprawie stypendiów dla 
uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
30.06.2014r. poz. 2274, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 26.05.2015r. poz. 1777; Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
29 kwietnia 2016r. poz. 1773) wprowadza się następującą zmianę:

1. § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  uzyskanie wysokiej wartości procentowej na egzaminie gimnazjalnym lub maturalnym 
z przedmiotów obowiązkowych i dodatkowych, przeprowadzanym przez OKE, w następujących 
wysokościach:

a) egzamin gimnazjalny - średnia wartość procentowa z egzaminu obejmującego 5 zakresów 
tematycznych (w tym z języka obcego na poziomie podstawowym)– od 90% –do 100 %;

b) egzamin maturalny– średnia wartość procentowa uzyskanych punktów z przedmiotów 
obowiązkowych w części pisemnej i ustnej egzaminu oraz z jednego wybranego przedmiotu 
zdawanego w części pisemnej na poziomie rozszerzonym (w przypadku przystąpienia do 
egzaminu z większej liczby przedmiotów dodatkowych, uwzględniany będzie tylko jeden 
z nich, zawierający najwyższy wynik procentowy) – od 88 % pkt -do 100 % pkt”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/381/2017 Rady Miasta Świdnik z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLIV/441/2014 Rady Miasta Świdnik z dnia 29 maja 2014r. w sprawie stypendiów dla 
uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Świdnik.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2969



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik

Janusz Królik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2969


		2017-07-12T12:07:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




